3

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021  №  1128-ПГ

г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 19.02.2020 № 111-ПГ «О создании комиссии при администрации городского округа Котельники по снижению уровня бедности»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению главы городского округа Котельники Московской области от 19.02.2020 № 111-ПГ «О создании комиссии при администрации городского округа Котельники по снижению уровня бедности»                            (с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 25.05.2021 № 441-ПГ), изложив его в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики                       МКУ «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления                      на интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                        на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.

Глава городского округа							                   С.А. Жигалкин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
городского округа Котельники
Московской области
от 19.02.2020 № 111-ПГ
(в редакции постановления
главы городского округа Котельники
                                                                      Московской области от 17.11.2021 №1128-ПГ)

СОСТАВ
комиссии при администрации городского округа Котельники по снижению уровня бедности

	Кузьмина И.М.

Агафонова Е.М.

	Заместитель главы администрации (председатель комиссии)

Начальник отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы (заместитель председателя комиссии)

	Алам С.Э.
	Главный эксперт отдела потребительского рынка и услуг управления градостроительства, архитектуры и дорожного хозяйства

	Кондрашина Т.В.
	Начальник отдела экономики и развития территории управления экономического развития

	Лосева О.Г.
	Главный эксперт отдела по работе с населением и предоставлению государственных услуг №2 Люберецкого окружного управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)

	Миронова С.М.
	[bookmark: _GoBack]Консультант отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и решению задач гражданской обороны

	Мокшина С. В.

Мялкина М.Г.

Пахомова Е.Н.

Полынин Д.П.
	Начальник юридического отдела

Начальник сектора дошкольного и дополнительного образования отдела развития образования управления развития отраслей социальной сферы

Главный эксперт отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы (секретарь комиссии)

И.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Котельниковская городская поликлиника» (по согласованию)

	Потапенко А.С.

	Заместитель заведующего отделом по работе с населением                                 и предоставлению государственных услуг №2 Люберецкого окружного управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию)

	Цвейба О.Н.

	Начальник управления развития отраслей социальной сферы

	Ярцева И.Н.
	Начальник сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав